平成15年1月30日

○○○○○○学校 MERGEFIELD 定時制・分校 校長

○○　○○　様

淡路医師会・洲本市医師会長
三根　一乗

津名郡医師会長

西海　長平

三原郡医師会長

橋田　友孝

児童・生徒および学校の喫煙状況についての

淡路島内全校一斉調査票送付について

拝啓　新春の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成14年12月20日付けでお願いさせて頂いておりました表記調査に関する調査用紙などの資料をお届けします。内容は次の通りです。

1 平成14年12月20日付け依頼文書の写し（Ａ４、１枚）

2 調査要領（Ａ４、１枚）

3 学校環境因子調査票（Ａ４、１枚）

4 学校別集計結果（２枚（1･2･3年生用と4･5･6年生用各1枚））

5 集計表（Ａ３、1･2･3年生用と4･5･6年生用各必要数枚）

6 児童・生徒用調査票（児童・生徒数＋約10%）

7 返送用バッグ（返送用の着払い伝票は返送時に配送業者がお持ち致します）

　お忙しいところ誠にお手数をおかけ致しますが、調査を本日より2月21日までの任意の日に別紙調査要領に従って実施して下さい。おおよそ５分程度で回答できる内容です。返送は、2月28日までに頂ければありがたく存じます。各学校別の結果を公表することは一切致しませんので、自校分の結果が必要な場合は、返送前に学校別集計結果を予めコピーして貴校で保管の上、喫煙防止のための保健教育等にご活用下されば幸いです。淡路島全体の集計結果速報は３月、最終報告書は秋頃作成の予定です。

　何卒ご協力の程をよろしくお願い申し上げます。

敬具

この調査に関してのお問い合わせは以下の者にお願い致します。

〒656-0027　洲本市港2番26号 洲本市健康福祉館

洲本市休日等応急診療所

山岡雅顕

TEL(0799)24-6340 FAX(0799)22-3078

TEL(0799)22-3337 FAX(0799)24-2210

E-mail　masaaki.yamaoka@nifty.ne.jp

本調査のためのホームページ　http://www1.sumoto.gr.jp/shinryou/kituen/school/
2003-1-1